1

证券代码：000809        证券简称：铁岭新城        公告编号：2024-003

铁岭新城投资控股(集团)股份有限公司

关于办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

自 2024年 3月 11 日起，铁岭新城投资控股（集团）股份有限公司（以下简

称“公司”）办公地址由“铁岭市凡河新区金沙江路 11号金鹰大厦八层”搬迁至

“铁岭市凡河新区昆仑山路 42号 38-1号楼”。

除上述办公地址变更外，公司投资者联系电话、电子邮箱等信息均保持不变，

公司董事会秘书办公室的联系地址同步变更为“铁岭市凡河新区昆仑山路 42 号

38-1号楼”。公司最新联系方式如下：

1.办公地址：铁岭市凡河新区昆仑山路 42 号 38-1号楼

2.投资者联系电话：024-74997822

3.电子邮箱：tlxc809@163.com

特此公告。

铁岭新城投资控投(集团)股份有限公司董事会

2024年 3月 11日